
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 05 лютого 2019 року № 8 

Двадцять шоста 

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 12 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», на підставі рішення обласної                       

ради від 26 жовтня 2000 року № 16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад Миколаївської області» (зі змінами, внесеними 

рішеннями обласної ради від 24 червня 2011 року № 11, від 26 червня 2012 року 

№ 33) обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 5 лютого 2019 року № 8 

«Про Перелік об’єктів спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2019 році», 

виключивши з Переліку об’єктів спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2019 році на 

електронних аукціонах (додаток до рішення обласної ради від 05 лютого               

2019 року № 8) позицію 3 – окреме майно у вигляді комплексу будівель та 

споруд, що розташоване за адресою: Миколаївська область, м. Очаків,                     

вул. Слобідська, 57. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 

 

 

Голова обласної ради               В. МОСКАЛЕНКО 
 


